МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МАЛОЩЕРБИНИЧСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Брянская область,
Злынковский район,
с. Малые Щербиничи
ул.  Молодёжная, д. 16
Почтовый индекс: 243612
	Телефон/факс:
8 (483-58) 93-3-27

	ИНН 3213002424,  КПП 324101001,
ОГРН 1023201322143, ОКПО 57335192,
ОКТМО 15623437146  Р/с 40701810200011000044,
л/с 202276ч21290, БИК 041501001
Отделение Брянск г. Брянск

Приказ
от 20.08.2024 г. №54/3-О

об утверждении плана - графика
проведения учений (тренировок)
[bookmark: _GoBack]по действиям персонала, учащихся и воспитанников
Малощербиничской ООШ
при совершении (угрозе совершения) преступления
террористической направленности
в 2024 – 2025 учебном году

           На основании постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения РФ и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения РФ, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» с изменениями от 5 марта 2022 года,  в целях обеспечения антитеррористической защищённости объектов (территорий) в МБОУ Малощербиничской основной общеобразовательной школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план - график проведения учений (тренировок) по действиям персонала, учащихся и воспитанников МБОУ Малощербиничской ООШ при совершении (угрозе совершения) преступления террористической направленности в 2024–2025 учебном году.
1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Липинскую С.А. ответственной за выполнение плана –графика проведения учений
( тренировок) по действиям персонала,  учащихся и воспитанников МБОУ Малощербиничской ООШ при совершении (угрозе совершения) преступления террористической направленности.
1. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
[image: C:\Users\Виталий\Pictures\11.png]

image1.png
()Y Manomep6unutickoii OOLL - Kamnycro U.B.

R0 Do
P ,’“v\;e nﬁﬂ!pg;”a PN
o ¥ et 08y %0, %,

%
O %8 %)
A %,

JIMPEKTOP IITKOJIBI

,
’4"3@" T
\%\” aw

2, T

wscrs
oo

* ot 96
K.\

o
o
(% ot 08uggiiy
A R